ПРАВИТЕЛЬСТВО РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 24 февраля 2025 г. № 32

г. МАХАЧКАЛА

О внесении изменений в пункт 2 Требований к порядку

разработки и принятия правовых актов о нормировании
в сфере закупок для обеспечения государственных нужд

Республики Дагестан, содержанию указанных актов

и обеспечению их исполнения

Правительство Республики Дагестан постановляет:

1. Внести в абзацы первый и второй пункта 2 Требований к порядку

разработки и принятия правовых актов о нормировании в сфере закупок для

обеспечения государственных нужд Республики Дагестан, содержанию

указанных актов и обеспечению их исполнения, утвержденных

постановлением Правительства Республики Дагестан от 17; июня 2016 г.

№ 175 «Об утверждении Требований к порядку разработки и приня:тия

правовых актов о. нормировании в сфере закупок для обеспечения

государственных нужд Республики Дагестан, содержанию указанных актов

и обеспечению их исполнения» (Официальный интернет-портал правовой

информации (www.pravo.gov.ra), 2016, 23 июня, № 0500201606230005; 2017,
6 июня, № 0500201706060017; интернет-портал правовой информации

Республики Дагестан (www.pravo.e-dag.ra), 2019, 16 января, № 05002003678;
2022, 1 июля, № 05002009259), изменение, исключив слова «и Слу:^:бой

государственного финансового контроля Республики Дагестан».

2, Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального

опубликование
^ВИТ£^7д

ДЕЛОПРО исполняющий обязанности

седателя Правительства

Республики Дагестан Р. Алиев